
 

 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

3/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete 

a köztisztviselők illetményéről, valamint a köztisztviselőket és a közszolgálati ügykezelőket 

megillető egyes juttatásokról és támogatásokról szóló 

29/2012. (XII.27.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvény 234. § (3) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a közszolgálati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 234. § (5) bekezdésében meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

 

1. § Oroszlány Város Önkormányzat Képviselő-testületének a köztisztviselők illetményéről, 

valamint a köztisztviselőket és a közszolgálati ügykezelőket megillető egyes juttatásokról és 

támogatásokról szóló 29/2012. (XII.27.) önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„2. § A felsőfokú iskolai végzettségű köztisztviselő 2013. évben illetménykiegészítésre 

jogosult, amelynek mértéke alapilletményének 30 %-a.” 

 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Dr. Zágonyi Éva     Takács Károly  

jegyző      polgármester 

 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet kihirdetésének napja: 2013. február 14. 

 

 

 

Dr. Zágonyi Éva 

jegyző 

 


